
ご来場人数を把握するため、予約制とさせていただきます。
裏面をご確認の上、お申し込みください。

SANNO CONCERT
日 時：2 0 2 3  年 6 月 2 3日（金） 1 8： 1 5～ 1 9： 0 0
場 所：山王病院 本館1階アトリウム（入場無料・自由席・予約制）

PIANO 寺井 梓 Azusa Terai



【ご来場の方へお願い】 
 ご来場人数を把握するため、予約制とさせていただきます。 

満席となり次第、申込を締切らせていただきます。当日空席がある場合は、予約なしでも
ご入場いただけます。 

 院内では引き続き、マスクの着用にご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 体調不良の方、1 週間以内に風邪症状があった方、新型コロナ濃厚接触者となった方は、
コロナウィルス感染関連の検査で陰性を確認するか、ご来場をお控えください。海外から
帰国された方は、新型コロナが疑われる症状が無いことをご確認の上、ご来場ください。 

 新型コロナワクチン接種を完了されていることが望ましいです。 

 入場時と退場時にアルコール手指消毒にご協力ください。 

 感染拡大の状況ほか、やむを得ない事情により、コンサートを中止させていただく場合
がございます。 

■お申し込み方法 
 Webでの申込 

病院 HPからお申し込みください。QRコードからアクセスしてください。 
 紙面での申込  

以下の項目にご記入の上、山王病院スタッフにお渡しいただくか、 
FAX（03-3404-3652）にてお申込みください。 
 
※は必須事項  

 
※ ご提供いただいた個人情報は、万が一、感染者が発生した場合のご連絡、コンサートに関する

ご案内に使用させていただきます。 
 

 

 

 

コンサート名 6/23 寺井 梓 様（ピアノ） 

お名前（フリガナ）※  

電話番号※  

ご住所※ 〒 

当院の診察券番号  ご来場人数※         人 

備考 
自由席ですので原則として 
お席の希望は承っておりません 

 

コンサートに関するお問い合わせ 
〒107-0052 東京都港区赤坂 8-10-16 山王病院 総務課 電話：03-3402-3151 


	スライド番号 1

